Harmonogram §kolniho roku 2022/2023

Kdy

Zari

1.9.

7.9.

13.9.

14. 9.
17.9.
19.-23.9.
28.9.
Rijen
5.10.

6.10.
12.10.

12. - 14. 10.
20. 10.
24.10.
25.10.
26.-27.10.
28.10.
Listopad
10.11.
14.-18. 11.
16.11.
17.11.

14.11. - 30.11.

Prosinec
8. 12.
21.12.
23.12.-2.1.
Leden
11.1.
25.1.
26.1.
31.1.
Unor
2.2.

3.2.

7.2.
15.2.
23.2.
27.2.-3.3.
Biezen
13.-17. 3.
Duben
4.4,
6.-9.4

Co u nas ve Skole

Zahajeni Skolniho roku
Kruhové stfeda

Schuizky s rodici 17:30 - 18:30
Burza krouzk

Zazit mésto jinak - komunitni akce (Vackov)

Adaptak
Statni svatek

kolejni stieda
DOD
Vékovkova stieda (2. stupen)

Dia de los muertos. Pfespani ve Skole
Reditelské volno Koncepéni porada
Reditelské volno navstéva ScioSkol
Podzimni prazdniny

Statni svatek

DOD

Tyden svobody a demokracie
Sttipky demokracie

Statni svatek

Tripartity

Vanoc¢ni Jarmark
Meéstecko

Vanoc¢ni prazdniny

VéEkovkova stfeda (2. stupetl)
Kolejni stieda

DOD

Vysvédceni

Reditelské volno

Pololetni prazdniny
Vékovkové schiizky s rodici
Kruhova stfeda

DOD

Lyzak

Jarni prazdniny

Velikono¢ni jarmark
Velikonoce (prazdniny)



17.-28. 4. Tripartity

17.-21. 4. Tyden Zemé

Kvéten

3.5. Vékovkova stieda (2. stupen)
18.5. Stiipky

26.5. Reditelské volno

31.5. Kolejni stfeda

Cerven

1.6. MDD

5.-9.6. Skola v piirodé

16.6. Reditelské volno

21.6. Kruhové stfeda

26.6. Den sportu

28.6. Spole¢né zakonceni $kolniho roku - Zahradni slavnost
30.6. Vydani vysveédceni

1.7.-1.9. Hlavni prazdniny



